別紙１　　　　　　　　　　 令和７年度法令外負担金要望申請書
山本郡三町連絡協議会会長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

下記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	団　体　名
	団　体　長
	事業所所在地

ＴＥＬ・ＦＡＸ
	担当者職名
	令和６年度
	令和７年度
	増減額

	負担金実績額
	賦課方法
	負担金要望額
	賦課方法

	 〒

 Tel

 Fax

	三 種 町

	三 種 町

	八 峰 町

	八 峰 町

	藤里町

	藤里町

	 上部団体からの交付金、補助金の
 額（収入金）
	 令和６年度

　　　　　　　　　　　　 円

 令和７年度

　　　　　　　　　　　　 円
	小計

	 小計

	能代市

	 能代市

	備　考　※　賦課基準表（賦課方法を必ず記入の上）を
　　　　　　　添付すること
	その他

	 その他

	合計

	 合計